проект

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.11.2017			                 г. Удомля 			                    № ____-па

Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Удомельский городской округ «Развитие культуры, спорта и молодежной политики Удомельского городского округа на 2018 – 2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 07.12.2015 № 117-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Удомельский район», путем объединения поселений и создании вновь образованного городского поселения с наделением его статусом городского округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», решением Удомельской городской Думы от 17.11.2016 № 110 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Удомельского городского округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Удомельский городской округ, утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского округа от 22.03.2017 № 249-па, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Удомельский городской округ «Развитие культуры, спорта и молодежной политики Удомельского городского округа на 2018 – 2020 годы» (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Удомельского городского округа, руководителя Управления образования Администрации Удомельского городского округа Л.Н. Корнилову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Удомельская газета».

Исполняющий полномочия Главы
Удомельского городского округа                                                                     Р.А. Рихтер
Проект постановления завизировали:
Заместитель Главы Администрации
Удомельского городского округа                                                                                     М.С. Клещерова

Заместитель Главы Администрации
Удомельского городского округа,
руководитель Управления образования
Администрации Удомельского городского округа                                                         Л.Н. Корнилова

Заместитель Главы Администрации
Удомельского городского округа                                                                                       Е.А. Смирнова

Руководитель Управления культуры, спорта
и молодежной политики Администрации
Удомельского городского округа                                                                                       О.В. Баширова

Руководитель отдела экономического развития,
потребительского рынка и предпринимательства
Администрации Удомельского городского округа                                                               Е.А. Кизина

Руководитель Финансового Управления
Администрации Удомельского городского округа                                                           Е.А. Шошкина

Председатель Контрольно-счетной комиссии
Удомельского городского округа                                                                                      Н.Е. Журавлева

Заместитель руководителя отдела правового
обеспечения и муниципального заказа
Администрации Удомельского городского округа                                                       Е.А. Желенкова

Необходимость проведения ОРВ отсутствует в соответствии с п. 2.3.4 Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов Удомельского района, разрабатываемых Администрацией Удомельского района, экспертизы муниципальных правовых актов Удомельского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного распоряжением Удомельского района от 21.12.2015 № 1510-р, в связи с тем, что данный порядок не затрагивает вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.

Рассылка:
УКСиМ - 1 экз.
МКУ «Централизованная бухгалтерия» - 1 экз.
Корнилова Л.Н. – 1 экз.
Программисты - 1 экз.
Регистр – 1 экз.
Правовой отдел – 1 экз.

С.А. Александрова
5 42 05